汕头职业技术学院预备党员转正通知书存根

编号：

经学院党委会研究，同意       党总支（党支部）报来的下列中共预备党员转为中共正式党员（共   名）。

	姓  名
	性别
	入  党  时  间
	批准转正时间
	备  注

年  月  日

…………………………………………………………………………………………

汕头职业技术学院预备党员转正通知书
编号：
           党总支：

经学院党委会研究同意，你总支         等     位同志，由中共预备党员转为中共正式党员。

特此通知。

                   汕头职业技术学院党委办公室（盖章）
年  月  日

附：中共预备党员转正人员名单

	姓  名
	性别
	入  党  时  间
	批准转正时间
	备  注